Tanhäusera, Wagnera], Romans, solo na skrzypce; Svendsena, fantazje na temat Anna Boleana, dla trąbki, Arbana, Drugi polonez Lizta, Reviere Müller, Berghaus.
Początek o godzinie 7-ej. 1278
Cena wejścia kop. 30.—Dzieci kop. 15.

Ostrzeżenie.

Na żądanie Warszawsk. Wzajem. Kredytu w d. 16 (28) Października 1882 r., przez notariusza p. Zielińskiego, zaprotostowanym został weksel w d. 3 Września 1882 r., na sumę rs. 438, jakoby przezemnie wystawiony na zlecenie Izaaka Elbingera. — Ponieważ takowego wekslu nie wystawiałam, przeto ostrzegam, aby nikt takowego nie nabywał, gdyż jest fałszywy i przezemnie zapicany nie zostanie.

pożycz. Towarz. Kred. Wiad. na Marszałkowskiej u rządcy domu № 24. 1895

Ogłaszam

i proszę który z Braci moich, posyłać dla mnie do Witebska listy i pieniądze, żeby takowe napowrót odebrał, ponieważ ich nie odbierałam i sam zgłosił się do mnie, bo ja nie wiem, gdzie mieszka. Warszawa 5 (17) Maja 1883 r.
Maksymilja z Przybysławskich Mozańska, żona podpułkownika, ul. Nowolipie № 15, miesz. 20. 1894

OGŁOSZENIE.

Zakład 6-klasowy, wychowawczo-naukowy, Joanny Krzywobłockiej, przy ul. Mazowieckiej № 4, powiadamia osoby interesowane, że zapis uczenia na rok szkolny 1883/4 i egzamina wstępne rozpoczną się 6 (18) Maja i trwać będą do 11 (23) Czerwca r. b. 1877

Piękne i długie włosy.

Udowodnionym symptomem prędkiego wylysienia jest znajdująca się we włosach łuszcza, czyli łupież, dla zniszczenia której jest udowodniony środek: **Roslinna Ateńska Woda**, lecz nigdy nie spirytusowa, sprawiająca zapalenie, ból głowy i siwienie włosów, po 2—3 krotnem użyciu, włosy mięknią, przybierają olśniewający połysk, korzenie włosowe odzyskują siłę porostu dążącą do normalnego stanu uzdrowienia.

w mieście powiatowem, HANDEL kolonjalny, wraz z piekarnią za 3,000 rs. w takimże mieście; APTEKA za 3,000 rs. w miejscowości mającej doktora; HANDEL kolonjalny; MAGAZYN bielizny, pościeli i wypraw itp. w Warszawie.—Rygały i urządzenia sklepowe do sprzedania w Biurze Komisowem Kaucjonowanem J. Fedeckiego, Miodowa № 3. 1424

D. 28 Kwietnia (10 Maja) 1883 r.

W IMIENIU JEGO CESARSKIEJ MOŚCI

Sąd Handlowy w Warszawie Wydział Upadłości, na posiedzeniu sądowym, w następującym komplecie:

Prez. Czl. Sądu: W. W. Andrychewicz,
Członkowie Sądu: (A. F. Rodkiewicz,
W. G. Wertheim,
Sekretarz: E. F. Czajkowski.

Wysłuchawszy przedstawioną na dzień 28 Kwietnia (10 Maja) 1883 r. prośbę adwokata przysięgłego Perla, działającego na mocy pełnomocności kupców Daniela Friedmana, Matysa Abramsohna, Samsona Goldfisa i Rubinę Reinberga o otwarcie upadłości kupca Gabrijela Szydełko, postanawia: 1) ogłosić upadłość majątku kupca Gabrijela Szydełko, oznaczając termin otwarcia upadłości na d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1882 r.; 2) wyznaczyć Sędzią Komisarzem Członka Sądu Glüksberga, Kuratorami zaś adw. przys. Jana Czajkowskiego i wierzyciela Daniela Friedmana; 3) delegować Komornika Sądowego Holtorfa, celem opieczętowania majątku upadłego znajdującego się na Pradze pod Warszawą pod № 398 i w innych miejscach, gdzieby się takowy znalazł; 4) osobę upadłego zabezpieczyć przez ustanowienie nad nim policyjnego nadzoru; 5) Wyrok niniejszy wywieścić na tablicy ustępowej Sądu Handl. i opublikować porządkiem wskazanym; 6) wyrok niniejszy opatrzyć rygorem tymczasowej wykonalności. Oryginał podpisał obecni. Zgodno z oryginałem (№ 196) Sekretarz (podp.) E. Czajkowski.

Niniejsza kopia na podstawie § 715 U. P. S. wydana z akt Sądu Handl. upadłości Gabrijela Szydełko kuratorowi massy adw. przys. Czajkowskiemu.—Warszawa 30 Kwietnia (12 Maja) 1883 roku.

Za Prezesa (podp.) W. Janowski.
Sekretarz (podp.) E. Czajkowski.
(M. P.) 1434

Do sprzedania 11 dużych skrzynek Ładnego Biuszczu. Wiadomość: Nowolipie № 70, (stary 2445), u Ogrodnika. 1801

Z d. 15 Sierpnia b. r., otwartym zostaje kurs naukowy na rok 1883/4 w krajowej średniej szkole rolniczej